CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 25 /TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày 12 tháng  3  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức giải Cờ vua - Cờ tướng cán bộ, học sinh, sinh viên

trường ĐHSP Hà Nội năm 2018
Kính gửi: BCH Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc

Thực hiện kế hoạch công tác năm học 2017 - 2018, chào mừng kỷ niệm 72 năm ngày thể thao Việt Nam (27/3/1946 - 27/3/2018), BCH Công đoàn Trường tổ chức “Giải Cờ vua - Cờ tướng cán bộ, học sinh, sinh viên Trường ĐHSP Hà Nội lần thứ IV - năm 2018” với nội dung cụ thể như sau:
I. MỤC ĐÍCH

 - Thiết thực chào mừng kỷ niệm 72 năm  ngày thể thao Việt Nam 27/3;
- Tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích cho các cán bộ, học sinh, sinh viên, tạo sự đoàn kết, gắn bó giữa các đơn vị trong toàn trường.

II. ĐỐI TƯỢNG

1. Đối với cán bộ (Chỉ thi đấu môn cờ tướng)

Mỗi đơn vị cử tối đa 4 thành viên tham dự (có mẫu kèm theo)

2. Đối với học sinh, sinh viên

Mỗi khoa và trường THPT Nguyễn Tất Thành cử 04 thành viên tham gia 2 nội dung của giải đấu là cờ vua và cờ tướng (mỗi nội dung 02 cờ thủ). Trường THPT Chuyên Đại học Sư phạm là đơn đăng cai được tham dự 6 cờ thủ, mỗi nội dung có 3 cờ thủ tham dự.
III. THỜI GIAN VÀ THỂ LỆ THI ĐẤU
1. Thời hạn đăng ký
Các đơn vị gửi danh sách đăng ký theo mẫu về Văn phòng Đoàn trường THPT Chuyên Đại học Sư phạm Hà Nội (Tầng 2 nhà D1) cùng với một bản điện tử vào email: lehuyhieucsp@gmail.com trước ngày 20 tháng 3 năm 2018 (từ 8h00 - 16h00).
2. Thời gian và địa điểm thi đấu

Thời gian tổ chức giải: 7h30 - 12h00 ngày 25 tháng 03 năm 2018 (Chủ nhật)

Địa điểm: Nhà D1 - trường ĐHSP Hà Nội
3. Thể lệ thi đấu

Ban tổ chức sẽ căn cứ vào số lượng tham gia của cán bộ, học sinh, sinh viên để bốc thăm chia cặp đấu.

Luật thi đấu cụ thể cho từng nội dung sẽ được công bố trong ngày khai mạc giải cờ.
IV. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG

Ở mỗi nội dung cờ vua và cờ tướng sẽ chọn ra 01 giải Nhất, 01 giải Nhì và 02 giải Ba. Giải thưởng bao gồm tiền mặt và cờ lưu niệm.

Đây là một hoạt động có ý nghĩa nhằm rèn luyện tư duy sáng tạo cho cán bộ, học sinh, sinh viên, tăng thêm mối quan hệ giữa các đơn vị trong toàn trường. Ban tổ chức mong được sự hưởng ứng tham gia của toàn bộ đơn vị trong toàn trường Đại học Sư phạm Hà Nội. BCH Công đoàn Trường đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện theo đúng kế hoạch.

	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - Đảng ủy, BGH (để báo cáo)
	                                        CHỦ TỊCH

	  - CĐBP, Tổ CĐTT

	  - Lưu VPCĐ

	             Nguyễn Nhật Tân

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI

ĐƠN VỊ………………..………..

                                                                          Hà Nội,  ngày … tháng … năm 2018
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA
GIẢI CỜ VUA, CỜ TƯỚNG - NĂM 2018
STT

Họ và tên

Ngày sinh

Đơn vị

Nội dung

Ghi chú

01

Nguyễn Văn A

…/…/….

Cờ Vua

02

Bùi Chiến Thắng

…/…/….

Cờ Tướng

Người lập danh sách

(Ký, ghi rõ họ tên)

                   (Số ĐT liên hệ)